 
ПРИЈАВА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА БЕСПЛАТНО ЛЕТУВАЊЕ ЗА 
ДЕЦА ОД СЕМЕЈСТВА СО ЛОША ФИНАНСИСКА СОСТОЈБА ЧИИ МЕСЕЧНИ ПРИМАЊА ВО СЕМЕЈСТВОТО НЕ ГО НАДМИНУВААТ НЕТО ПРИХОДОТ 
ОД 50.000 ДЕНАРИ

	
ЗА ______________________________________________________________________
(име и презиме на детето)

ОД___________________________________________________________________
(име и презиме на родител)


Адреса на живеење : ________________________________________________

Лице за контакт и телефонски број: __________________________________________________________
E-mail адреса: ___________________________________________________________


Кон барањето се поднесува следната документација 
(ОЗНАЧЕТЕ што е доставено):


    
· [bookmark: _GoBack]Извод од матична книга на родени на детето;
· Доказ за жителство во Општина Крива Паланка (копија од лична карта на двата родители);
· Потврда од училиштето дека детето е редовен ученик, со примерно поведение и успехот на детето за тековната училишна година;
· Уверение за состојба на остварен доход издадена од Управа за јавни приходи-Крива Паланка, РСМ;
· Дополнителна документација (наведете)
                  ______________________________________ 
______________________________________ 
______________________________________ 
______________________________________ 
______________________________________









СОГЛАСНОСТ ОД РОДИТЕЛ/СТАРАТЕЛ

Јас, _______________________________________________ родител/старател на детето
____________________________________________ со адреса на живеење/ ____________________________________________ се согласувам моето дете/штитеник да замине на летување органзирано  од Општина Крива Паланка.




                                        БАРАТЕЛ
 (име,презиме и своерачен потпис на родителот/старателот ) 
                          




             ______________________________________










	       



